
 

Na osnovu člana 107 stav 1 Zakona o socijalnoj i dječjoj zaštiti („Službeni list 
CG“, br. 27/13, 1/15, 42/15, 47/15, 56/16, 66/16,1/17, 31/17, 42/17, 50/17 i 59/21), 
Vlada Crne Gore je, na sjednici od _______  2021. godine, donijela 

R J E Š E NJ E 
O IMENOVANJU ČLANA UPRAVNOG ODBORA 

JU DOM STARIH „BIJELO POLJE“ 

1. Za člana Upravnog odbora JU Dom starih „Bijelo Polje“ imenuje se SAVA
PAVIĆEVIĆ, predstavnik korisnika.

2. Ovo rješenje objaviće se u „Službenom listu Crne Gore“.

Broj:  
Podgorica, ____  2021. godine 

  VLADA CRNE GORE 

    PREDSJEDNIK 
 Prof. dr Zdravko Krivokapić 


